Quare pro parte ejufdem DuciiTæ nobis fuit humiliter fupplicatum, ut- fuo pio 
propofito favorabiliter annuentes, ei Domum five Conventum hujufmodi cumEccle- 
fia, campanili, campanis, cœmiterio, refedorio, hortis, hortalicüs aliifque offici- 
nis prædidis, in dido Opido, in loco ad hoc congruo &  honefto, fundandi & eri
gendi ac conftrui faciendi, ipiifque Fratribus, poflquam conftruârum fuerit, ilium 
five illam recipiendi, &  pro ufu Sc habitatione prædi£tis perpetuò retinendi, li- 
centiam concedere, ac alias fuper his opportune providere, de benignitate Apoilo- 
lica, dignaremur.

Nos igitur qui cultum Divinum noftris potiiîîmè temporibus ubique adaugerí in- 
tenfis defideriis aíFeétamus, hujufmodi, fupplicationibus inclinati, difcretioni veftras 
per Apoftolica Scripra mandamus >

Quatenus vos, vel ahquis veftrum, diôtæ DuciiTæ pomum five Conventum ip-
fum,

fum, juxta lullituta &  regulärem obfervantiam di£ti Ordinis in Opido præfiito, in 
loco ad hoc congruo &  honello , per ipiam Duciiram eligendum , cum Ecclefiai 
campanili, campanisj ccemiteriö , refeñorio , hortis , hortaliciis aliifque officinis 
prædiclis, de novo fundandi, erigendi feu conibui faciendi j ac illam feu ilium pro 
eorum ufu Sc habitatione recipiendi, &  perpetuò retinendi. Sc plenam Sc liberam 
au6toritate noftra, licentiam largiaminij Diœcefani loci, aut cujufcumque alterius 
liccntiâ minime requifîtâ.

N osenim , lì Domum five Conventum ipfum fundarij erigi feu conftrui contin- 
gat, ut præfertur, univeríis Sc fingulis Fratribus, in ipfa Domo feu Conventu pro 
tempore commorantibus, ut omnibus £c fingulis prærogativis, indultis, libertatibusj 
exemptionibus 5 immunitatibus, aliifque gratiis Sc conceffionibus, quibus cætevæ ip- 
fius Ordinis perfonæ Sc Domus, ubilibet potiuntur Sc gaudent, etiam uti Sc gaude- 
repoflinc Sc debeant, auftoritate Apoftolicàj tenore præfentium indulgemus.

Non obftantibus j>iæ memoriæ Bonifacii Papæ V i l i .  PrædeceiTbris noftri, illâ 
præfertim, quâ prohibetur, ne Fratres Ordinis Mcndicantium ad inhabitandum de 
novo loca rccipere, feu haitenus recepta mutare prælumant, abfque diâæ Sedis li- 
centia fpeciali, faciente plenam Sc exprciTam de prohibitione hujuiinodi mentionem *
Scaliis Apoftolicis conftitutionibus, nec non ftatutisSc confùetudinibus Ordinis hujui- 
modi, juramento, çonfirmatione Apoftolicâ, vel quâ vis firmitatealiâ roboratis, cæ- 
teriiquc contrariis quibufcumquc} jure tamen Parochialis Ecclefiæ, Sc cujuflibet al
terius in omnibus femper falvo.